
 

 

1 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Konin, 14.10.2022r. 
WSZ-EP-35/2022 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
prowadzonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych pn.: Dostawa sprzętu i urządzeń informatycznych w ramach zadania „Modernizacja 
infrastruktury teleinformatycznej oraz rozbudowa ZSI na potrzeby  Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie”,  nr sprawy WSZ-EP-35/2022 

 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert   

w przedmiotowym postępowaniu: 

 
Do dnia 14.10.2022 r. do godz. 8:00 wpłynęła  1  oferta od następującego Wykonawcy: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy Cena ofertowa 

Okres gwarancji dla 
przedmiotu 
zamówienia 

wchodzącego w zakres 
Etapu 1 tj. dla systemu 

bezpieczeństwa, 
przełączników 

sieciowych , wkładek 
SFP+ LR, kabla dac sfp+, 

kabla  stackowego 
100G QSFP28, 

oprogramowania 
Zarządzającego, 

instalacji  i konfiguracji  
ww. urządzeń 

Okres opieki 
serwisowej                                   

i aktualizacyjnej                      
dla przedmiotu 

zamówienia 
wchodzącego w zakres 

Etapu 2 przedmiotu 
zamówienia tj. dla 

rozbudowy 
posiadanego przez 

Zamawiającego 
systemu ZSI 

1 

KONSULTANT IT 
Sp. z o.o. 

ul. Krzywa 21  
60-118 Poznań 

2 756 011,80 zł 
brutto 12  miesięcy 

 

12 miesięcy 

 

/-/ Członkowie Komisji Przetargowej 


